Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de julho – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº XCVII – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 58/2025, RELATIVO AO PROCESSO, Nº 048/2025 - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 13/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS/MG, CNPJ: 18.302.315/0001-15

CONTRATADO: LABORATÓRIO SPINA MENDES LTDA, CNPJ: 10.940796/0001-16

OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços de exames laboratoriais, em atendimento as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.005.002 – 10.302.0003.2088.3.3.90.36.00 (1.500).

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.915.052,00 (seis milhões novecentos e quinze mil e cinquenta e dois reais).

VIGÊNCIA: 08/07/2025 À 31/12/2025

Giovane Luiz de Almeida - Presidente da Comissão

		2025-07-08T16:12:09-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159